.'lmul' 1 Anagnis Ore., Kilo. Tyr. She.

STATUT

CIC., Att., XVvI, 9.
’ ’ ’ esclave D

affranchl
autre dbpond.nt[]
*  incertain

603

Binae uno die mihi litterae ab Octaviano, mune quidem ut Rowam
atatim ventam ; velle se rem agere per senatwn. Cur ego non
posse senatum ante Kal. Ian., quod quidem ita credo. Ille autem
addit 'consilio tuo'. Quid multa ? Ille urget, ego autem onfxio-
wav. Non confido aetati, ignoro quo animo. Nil sine Pansa tuo
volo. Vereor ne valeat Antonius, nec a mari discedere libet.

At metuo ne quae aproteca me absente. Varront quidem displicet
consiliwn puert, mihi non. Firmas copias habet, Brutwn habere
potest ; et rem gerit palam, centuriat Capuae, dinumerat. lam
tamque video bellwn. Ad haec rescribe. Tabellariwn mewn Kalen-
dis Roma profectwn sine tuis litteris mror.

378

STATUT
312 cIc., Att., xvi, 11, 1. esclave | |
314c
342 affranchi .
352¢ autre dépendant %
Incertain
604
f] De Steca, tta est ut scribis ; acb i)sta causa aegre me
‘tenui. Itaque perstringam sine ulla contumelia Siccae aut
Septimiae, tantwn ut gciantwaibec nalbwv gine vallo Luciliano
ewn ex *C. Fadi (1) filia liberos habuisse. Atque utinam eum
diem videan cum ista oratio ita libere vagetur <ut> etiam
tn Siecae domum introeat ! [...]
) cf. Phil., 11, 3, ou C. Fadius est dit libertini honinta. fodia, épouse de
M. Antonlus dtait (a fille da cet affranchl C. Fadius : cf. Phl., 111, 17:
ac libgreini filia euacaperit (M. Antonius) libaros et X111, 23 : qui ex
Fadia sustulerit Isberos. Sur L'origine des Fadii, voir MON2ER, RE, 11A,
2188, 49, s.v. Siaca, .
*C. Fadid @ Geltil rFadii Tpr.
STATUT
312 cIC., At&, xvI, 11, 5.
314¢ esctave []
352b attranchi D
413b autre dépendant
* Incertain

605

pe Myrtrlo (1) dilueide. O qualis tu gemper istos ! ltane ?

" Bru !

In D, Brutien ? Di istis !

(1) voir Att., X¥, 13e, 2.
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134b
134g
134§

221b

312

313a
3l4c
315a

134b

312
314c
315a
315
321
351
352a

413a

379
7 STATUY
cic., Att., xvi, 11, 7. ]
’ esclave '__l
attranchi [_]
aulre dépendant b ]

606 Incertain .

Etsi nondum stipulationes legeram (nec enim Eros (1) venerat),
tamen rem prid. Id. velim conficias. Epistulas Catinam, Tauro-
menium, Syracusas commodius mittere potero si Valerius inter-
pres ad me nomina gratiosorum gcripserit. Alii enim sunt alias,
nostrique familiares fere demortui. Publice tamen scripsi, 8i
uti vellet eis Valerius ; aut mihi nomina mitteret.

{1} Esclave cu affranchi, probablement d*Atticus. Pour les occurrences, voir e jl! s.v,
Eros.